
  
 

 
 

MB-95 

Popis zařízení: 

Zařízení slouží jako doplněk k zabezpečovací ústředně nebo také jako samostatné zařízení 
pro sledování stavu různých dvoustavových hodnot připojených periférií nebo teplotních 
čidel a měření napětí 0-30V s možností odeslání SMS a prozvonění až 64 uživatelů. 
 

 
Technické parametry: 
Široký rozsah napájení 9 - 24 V SS. 
Dva digitální vstupy dělené optočlenem . 
Dva výkonové tranzistorové výstupy 
Analogový vstup 0 – 30 V s možností hlídání výpadku napětí na sekundáru napájecího trafa. 
Dvě měření teplot pomocí Dallas chipů DS18B20. 
64 telefonních čísel s individuálním nastavením prozvonění a zasláním sms 
Nastavitelný počet prozvonění. 
Individuální nastavení odesílání systémových SMS na vybraná čísla. 
Programovatelná konfigurace vstupů na spínací, rozpínací a změnu, popř zapnutí / vypnutí systému.(aktivace / 
deaktivace zařízení. 
Zařízení je konfigurovatelné pomocí dodávaného SW prostřednictvím portu USB. 
Vyhlášení poplachu při: 
     • Změně na vstupu dle konfigurace vstupu. 
     • Překročení nebo podkročení přednastaveného napětí 
     • Překročení nebo podkročení přednastavených teplotních mezí. 
     • Vyhlášení poplachu lze pro každou možnost individuálně zapnout nebo vypnout 
 
Konfigurace výstupů na sepnutí při poplachu nebo signalizaci zapnutí / vypnutí. 
Konfigurace výstupů na direktivní spínání výstupů pomocí vstupů včetně podkročení / překročení analogových 
veličin. 
Ovládání výstupů pomocí prozvonění na základě počtu vyzvánění. 
Ovládání výstupů pomocí SMS. 
Volitelná délka sepnutí při poplachu 

 
 

Jiří Prudel 
UNIVERSAL SHOP 

735 71 Dětmarovice 31 
www.unishop.cz 


